www.bariri.sp.gov.br

Bariri, 02 de janeiro de 2018.

OFÍCIO

GP-Nº 002/2018

Senhor Presidente:

Com nossos cordiais cumprimentos e em atenção ao Ofício nº 222/2016,

Requerimento nº 64/2016, venho pelo presente expor o que segue:

Na data de 1º de dezembro de 2016 estive na cidade de São Paulo para

reuni-me com os Deputados Marco Vinholi e Marcelo Squassoni, este ultimo por sua vez,

avisou que devido a compromissos de ultima hora não poderia comparecer. Com isto,

gentilmente nos convidou para que fossemos até a baixada santista para que o encontro

se sucedesse.

Aludido encontro perdurou durante todo o final de semana e foi muito

proveitoso, pois além de possibilitar novos requerimentos de emendas parlamentares em

favor do Município de Bariri (ofícios em anexo), entregues em mãos ao próprio deputado,

serviu para estreitar laços de arnizade e colocar nosso Município dentre os projetos futuros

do Deputado Federal.

Por fim, informo que com exceção do combustível da ida para São Paulo e

dos Pedágios, que foram computados pelo sistema “Sem Parar", todas as demais

despesas foram por mim arcadas, não tendo hevido pedido de antecipação de

a despesas de viagem ou de reembolso (vide declaração da Diretoria de Finanças da

Prefeitura de Bariri em anexo).

Colocamo-nos a inteira disposição para qualquer esclarecimento e

informações complementares sobre o assunto.

Aproveitamos a oportunidade para renovarmos protestos de estima e

consideração.

As ER DS acdiro

PAULO HENRIQUE BARROS DE ARAU
Prefeito Municipal

câmara Municipal
VAGNER MATEUS FERREIRA de Bariri

Presidente da Câmara Municipal

BARIRI/SP

NL aAN IB